Online ou pelo e-mail contato@bll.org.br. 

RESUMO DA LICITAÇÃO: 

TIPO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL. 

REGIME DE EXECUÇÃO: POR TAREFAS EXECUTADAS. 

MODO DE DISPUTA: ABERTO. 

VALOR ESTIMADO PELA ADMINISTRAÇÃO:  R$ 67.600,00 (sessenta e sete mil e 

seiscentos reais). 

ESCLARECIMENTOS/IMPUGNAÇÕES ATÉ : 22/09//2023. 

FUNDAMENTO LEGAL: LEI 10520/2022, Lei Complementar 123/2006, no que couber ;Lei 

14133/2021 e demais legislações correlatas.  

LOCAL:  www.bll.org.br 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS:

[...]

4.4 .É vedado ao fornecedor se identificar em sua proposta ao lançá-la no sistema ou no decorrer 

da sessão do pregão, sob pena de desclassificação do licitante. 

http://www.camarachavantes.sp.gov.br/

5. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

5.1 O valor estimado para atender as despesas com o objeto do presente Pregão é de R$ R$ 

67.600,00 (sessenta e sete mil e seiscentos reais), tendo por base a realização de pesquisa de 

mercado. 

5.2 Se a proposta da licitante estiver seriamente desequilibrada ou os preços inexequíveis, em 

relação à estimativa prévia do serviço pela Entidade de Licitação, esta poderá exigir que o